
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4070009 Datum vydání: 23.04.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Zprostředkujeme vám prodej atypického rodinného domu se
zahradou a 2 garážemi na slunném místě v Děčíně - Folknářích.
Dům se nachází na jedinečném, klidném místě v dojezdové
vzdálenosti do centra města. Dispozičně je řešen jako 4+1 s
možností půdní vestavby. V přízemí domu je vstupní veranda,
kuchyň se spíží, velký obývací pokoj, chodba, WC, technická
místnost a koupelna s vanou, sprchovým koutem a WC. Do patra
domu vede dřevěné schodiště, zde je ložnice s balkónem a 2
pokoje. Dům je kompletně podsklepen, zateplen, je zde prádelna,
sušárna a další technické místnosti. Střecha je pokryta šindelem, je
v dobrém stavu, vytápění centrální plynovým kotlem. Na zahradě je
kromě 2 garáží dílna, kolna a další úložné místnosti. Pozemek je z
větší části rovinný, zčásti svažitý. Pozemek lze rozdělit na 2 části s
možností další výstavby. Cena nemovitosti je včetně kompletního
právního servisu, případné zprostředkování hypotéčního úvěru je
samozřejmostí.

ID inzerátu ESO: 4070009
Inzerát aktualizován: 23.04.2024
Inzerát vydán: 12.08.2022
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 3125 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 180 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Plocha zahrady: 3000 m2
Zastavěná plocha: 116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Zdeňka

Zámečníková
Tel:

+420 777838933
Email:

realityoffice2@seznam.cz

Reality office Jana

Vojtíšková
Tel:

+420412512993
Adresa:

U Plovárny 1262/12, 405

02 Děčín
Web:

www.realityoffice.cz


